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کشتی آزاد آمریکا در پاریسپیش بینی عجیب اسنایدر برای 
ســتاره کشــتی آمریــکا پیش بینــی 
کرد این تیم هر شــش طــلای المپیک 
پاریــس را بتوانــد به دســت بیــاورد؛ 
البته به شــرطی که همه کشــتی گیران 
بهتریــن  در  مبــارزه  روز  در  آمریــکا 
شرایطشان باشند. به گزارش ایسنا، تیم 
ایالات متحــده قوی تریــن ترکیب را به 
بازی های المپیــک ۲۰۲۴ پاریس اعزام 
کرده اســت تا در غیاب روســیه بتواند 
بدرخشــد. کایل اســنایدر، دارنده مدال 
طــلای ۹۷ کیلوگرم ریــو ۲۰۱۶ و کایل 
دیک، قهرمــان چهار دوره جهان که در 
وزن ۷۴ کیلوگــرم رقابــت خواهند کرد 
مهم ترین ســتاره های این تیم هســتند. 
اســنایدر در کنفرانس مطبوعاتی گفت: 
من تعجــب نمی کنم اگر شــش مدال 
طلا کســب کنیــم. فکر می کنــم اگر در 
روز مبارزه بهترین کشتی را ارائه دهیم، 
همه می توانند برنده شــوند. بنابراین ما 
تیم بســیار خوبی داریم. او درباره آرون 
بروکس، رقیب حسن یزدانی در المپیک 
نیز گفت: ما آرون بروکس را در وزن ۸۶ 
کیلو داریم. او کشــتی گیر بســیار خوبی 
است. من ســال گذشته چیزهای زیادی 
از او یــاد گرفتــم. او کارهــای متفاوتی 
انجــام می دهد که واقعــا حریفانش را 
آزار می دهد. فکر می کردم خیلی جالب 
اســت کــه امســال از او دارم چیزهای 
جدید یاد می گیرم چــون این اولین تیم 
المپیک اوســت و واقعا او عالی است. 
این چیزی اســت که واقعا به من کمک 
می کند تا بهتر شوم و بتوانم رقابت کنم. 
من از هر کسی یاد می گیرم و می خواهم 
بهتر شوم و بتوانم سخت رقابت کنم و 

برنده شوم .
اســامی ۶ آزادکار آمریکا در المپیک  
پاریس و عناوین و افتخارات آنها به شرح 

زیر است:
وزن ۵۷ کیلوگرم: اسپنسر لی (طلای 
نوجوانان جهــان ۲۰۱۴، ۲ طلای جوانان 
جهان ۲۰۱۵ و ۲۰۱۶ و طلای پان آمریکن 

(۲۰۲۴
وزن ۶۵ کیلوگرم: زین ردرفورد (طلای 
نوجوانان جهان ۲۰۱۲، نقره بزرگســالان 
جهان ۲۰۲۲ و طلای بزرگســالان جهان 
۲۰۲۳ در وزن ۷۰ کیلوگــرم، در ۲ دوره 
مسابقات جهانی ۲۰۱۷ و ۲۰۱۹ از رسیدن 

به مدال بازماند)
وزن ۷۴ کیلوگــرم: کایــل دیــک (دو 
طلای بزرگســالان جهــان ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ 
در وزن ۷۹ کیلوگــرم، برنز المپیک ۲۰۲۱ 
توکیو، دو طلای بزرگســالان جهان ۲۰۲۱ 
نقــره  کیلوگــرم،   ۷۴ وزن  در   ۲۰۲۲ و 
 ۷۴ وزن  در   ۲۰۲۳ جهــان  بزرگســالان 

کیلوگرم)
بروکــس  آرون  کیلوگــرم:   ۸۶ وزن 
(طــلای نوجوانان جهــان ۲۰۱۷ در وزن 
۷۶ کیلوگرم، نقــره جوانان جهان ۲۰۱۸ 
در وزن ۷۹ کیلوگــرم، طــلای زیــر ۲۳ 
ســال قهرمانی جهان ۲۰۲۳ در وزن ۸۶ 

کیلوگرم)
اســنایدر  کایــل  کیلوگــرم:  وزن ۹۷ 
(دارنده سه مدال طلا، دو نقره و دو برنز 
بزرگســالان جهان، یک مــدال طلا و یک 

مدال نقره المپیک)
میســون  کیلوگــرم:   ۱۲۵ وزن 
پاریــس (طــلای جوانان جهــان ۲۰۱۹، 
برنــز بزرگســالان جهــان ۲۰۲۳، طلای 

پان آمریکن ۲۰۲۴)

در روز سومبرنامه رقابت نمایندگان ایران 
سومین روز از بازی های المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس در حالی امروز (دوشنبه ۸ مرداد) 
برگزار می شود که سه نماینده کشورمان 
در دو رشــته تیرانــدازی و قایق رانــی با 

حریفان رقابت خواهند کرد.
محمد بیرانوند در تیراندازی به همراه 
زینب نوروزی و مهســا جاور در روئینگ، 

نفراتی هستند که به میدان می روند.
نماینده  ایــن ســه  رقابــت  برنامــه 
کشورمان در روز ســوم المپیک به شرح 

زیر است:
* تیراندازی اهداف پروازی

اول  -مرحلــه  بیرانونــد  محمــد 
مقدماتی - ساعت ۱۱ به وقت تهران

* قایق رانی روئینگ دونفره سبک وزن 
بانوان

تیــم دونفره ایــران با ترکیــب زینب 
نوروزی و مهسا جاور -گروه اول رپه شارژ 
و رقابت با تیم های آرژانتین، کانادا، ایرلند 

و چین- ساعت ۱۲:۳۰ به وقت تهران
ســه تیــم برتــر راهــی نیمه نهایی 
می شــوند و مابقی به فینــال C صعود 

می کنند.

سردار آزمون از بایر لورکوزن به شباب الاهلی پیوست!اعلام رسمی غیرمنتظره ترین انتقال سال
سردار آزمون با امضای قراردادی رسمی به شباب الاهلی امارات پیوست و 

هم بازی سعید عزت اللهی شد.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، بازار نقل وانتقالات تابستانه در شرایطی در روزهای اخیر 
کار خــود را دنبال می کرد که علاقه مندان به فوتبال در ایران به جز پیگیری اخبار 
نقل وانتقالاتی مرتبط با لیگ برتر، چشــم انتظار تعیین تکلیف وضعیت لژیونرهای 
سرشــناس فوتبال ایران بودنــد. علیرضا جهانبخش، ســردار آزمون و ســامان 
قدوس جزء نام آشــنا ترین چهره های بلاتکلیف بازار تابســتانه محسوب می شوند 
که در این میان در طول ســه چهار روز اخیر، شــایعات درباره آینده کاری آزمون به 
اوج خود رســید. مهاجم ۲۹ ساله فوتبال ایران در شــرایطی که دو فصل دیگر با 
بایر لورکوزن قرارداد داشــت، در مســیر خــروج از این تیم آلمانــی قرار گرفت و 
در حالی که تصور می شــد بعــد از جدایی احتمالــی از بایر لورکــوزن، آزمون به 
کارش در فوتبــال اروپــا پایان بدهد، امــا خبرهای منابع غیررســمی حکایت از 
انتقال قریب الوقوع آزمون به فوتبال آســیا داشــت! فابریتزیــو رومانو که یکی از 
سرشناس ترین خبرنگاران بازار نقل وانتقالات محسوب می شود، در روزهای اخیر 
پرده از انتقال احتمالی آزمون از بایر لورکوزن به مقصد شــباب الاهلی برداشت و 

سرانجام این انتقال در روز یکشنبه نهایی شد.

۴ خرید ایرانی شباب الاهلی در طول ۳ فصل
باشگاه شــباب الاهلی امارات که در طول دو فصل اخیر رقابت های لیگ برتر 
امارات تجربه کســب یک عنوان قهرمانی و یک عنــوان نایب قهرمانی را دارد، در 
ســودای جذب ســردار آزمون بود؛ آن هم در حالی که در سالیان اخیر، این باشگاه 
اماراتــی با چهره های سرشناســی مانند مهدی قایدی و احمد نوراللهی ســابقه 
همکاری داشت و فصل گذشته بود که آنها به سراغ جذب سعید عزت اللهی رفتند 
و بعد از توافق با عزت اللهی، به دنبال آن بودند تا یک ستاره ایرانی دیگر را هم به 
عضویت خود در بیاورند. مهرزاد معدنچی، میلاد میداوودی، فرهاد مجیدی، جواد 
کاظمیان، علی کریمی، حسن روشن و حسن نظری، از  جمله بازیکنان تاریخ فوتبال 

ایران هستند که تجربه عضویت در تیم شباب الاهلی را دارند.

قرارداد ۳ ساله سردار با شباب الاهلی
مسئولان باشگاه اماراتی بعد از رایزنی های انجام شده با مدیران بایر لورکوزن، 
ســرانجام توانســتند رضایت آنها را جلب کنند و دیروز با اعلام رســمی باشگاه 
شباب الاهلی امارات، انتقال آزمون به این تیم نهایی شد و ستاره ایرانی با امضای 
قراردادی سه ساله به ارزش شش میلیون یورو به شباب الاهلی پیوست. در فصل 
گذشته سردار آزمون به صورت قرضی کارش را در رم دنبال کرد که در ۲۹ مسابقه 
برای این تیم ایتالیایی (در همه رقابت ها) موفق به  ثبت ســه گل و یک پاس گل 

شد.

پایان دوران اروپاگردی آزمون
آزمون در شــرایطی قرارداد خود با شباب الاهلی امارات را نهایی کرده که این 
انتقال به معنای پایان دوران حضور او در فوتبال اروپا است. در طول ۱۲ سال اخیر، 
ســتاره ایرانی در تیم های مختلفی از جمله روبین کازان، روستوف و زنیت روسیه 
و همچنین تیم های بایر لورکوزن آلمان و رم ایتالیا تجربه بازی به  دســت آورد اما 
حالا بعد از ۱۲ ســال او تصمیم گرفته تا در قاره آســیا دوران فوتبال خود را دنبال 
کند و به پیشنهاد شــباب الاهلی پاسخ مثبت داده و قرار است در این تیم اماراتی 

کارش را دنبال کند.

در انتظار رویارویی جذاب سردار و سپاهان
ســردار آزمون در مجموع دوران حضورش در فوتبال باشگاهی اروپا، در ۳۴۴ 
مسابقه موفق به  ثبت ۱۱۸ گل شد و حالا باید دید در تیم جدیدش چه عملکردی 
از خود به جای می گذارد. جالب آنکه شباب الاهلی در اولین مسابقه اش در فصل 
۲۰۲۵-۲۰۲۴ باید روز سه شنبه (شــانزدهم مردادماه) در مرحله نخست پلی آف 
لیگ نخبگان آسیا در اصفهان به مصاف سپاهان برود و بدون شک رویارویی سردار 
آزمون با ســپاهان که تیم ســابق او در دوران حضورش در فوتبال اروپا محسوب 
می شــود، می تواند یک اتفاق هیجان انگیز باشد. ضمن آنکه آزمون و عزت اللهی 
بعد از تجربه هم بازی شدن در فوتبال روسیه و البته تیم ملی ایران، حالا بار دیگر با 

هم هم بازی شده اند و باید کار خود را در تیم شباب الاهلی پیش ببرند.

دروازه بان استقلال به ترکیه نرفت
دروازه بان تیم اســتقلال به دلیل مشــکل خروج از کشور نتوانست همراه 
کاروان این تیم راهی ترکیه شود. به گزارش ایسنا، محمدرضا خالد آبادی، 
دروازه بان تیم استقلال، به دلیل مشکل خروج از کشور نتوانست همراه کاروان این 
تیم راهی ترکیه شــود. خالدآبادی به نظام وظیفه رفت تا بتواند مشکل خروج از 
کشــور خود را حل کرده و در صورت امکان راهی اردوی اســتقلال شود. حسین 
حسینی و محمدرضا خالد آبادی در این فصل هم دروازه بان های استقلال خواهند 

بود.

امین قاسمی نژاد، فولادی شد
تیم فوتبال فولاد خوزســتان برای تقویــت خط حمله خود مهاجم فصل 
گذشــته هــوادار را به خدمت گرفت. با درخواســت کادر فنــی و پس از 
برگزاری جلسه مشترک بین هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان 
و امین قاســمی نژاد، قرارداد همکاری بین طرفین امضا شد تا این مهاجم فوتبال، 
پیراهن فولاد در رقابت های لیگ برتر را بر تن کند. امین قاسمی  نژاد فصل گذشته 
با هوادار شش گل و پنج پاس گل به نام خود ثبت کرد. به ثمر رساندن بیش از ۶۰ 
گل زده در رقابت های لیگ برتر گوشــه ای از کارنامه این بازیکن اســت که سابقه 
عضویت در تیم های گل گهر ســیرجان، استقلال تهران، شهر خودرو، ماشین سازی 
و... را دارد. شــاگرد جدید یحیی گل محمــدی از امروز با حضور در تمرینات فولاد 
آماده شروع رقابت های لیگ برتر می شود. تاکنون علاوه  بر قاسمی نژاد، یوسوپوف، 
علی نعمتی، امیرمسعود سرآبادانی، محمدجواد محمدی و محمدرضا سلیمانی 

به عضویت تیم فوتبال فولاد خوزستان درآمده اند.

حضور گزینه پرسپولیس در الاهلی مصر مشروط شد
باشــگاه الاهلی مصر در یک صورت «یحیی عطیه االله»، مدافع مراکشــی 
مد نظر تیم پرسپولیس را جذب خواهد کرد. به گزارش مهر، پس از جدایی 
«عبدالکریم حســن» از تیم فوتبال پرسپولیس، مدیران این باشگاه به دنبال جذب 
بازیکن مد نظر «خوان کارلوس گاریدو» هستند تا این تیم در رقابت های داخلی و 
آســیایی با مشکل مواجه نشــود. یکی از بازیکنان مدنظر گاریدو برای پشت دفاع 
راست، «یحیی عطیه االله»، مدافع تیم ملی مراکش است که باشگاه الاهلی مصر 
هم خواستار جذب او شده است. درحالی که روز گذشته برخی از رسانه های عربی 
خبر از منتفی شــدن جذب این بازیکن از طرف باشگاه الاهلی مصر داده بودند اما 
این موضوع صحت ندارد. رســانه Plus۹۰ خبر داد «مارســل کولر»، سرمربی تیم 
الاهلی مصر، برای تقویت تیم خود در سمت چپ به دنبال جذب یک گزینه بهتر 
نسبت به عطیه االله است و اگر مدیران باشگاه الاهلی موفق به جذب فرد مد نظر 
«کولر» نشوند، این باشگاه برای به خدمت گرفتن عطیه االله اقدامات نهایی خود را 
انجام خواهد داد. لازم به ذکر است که مذاکرات پرسپولیسی ها هم با این بازیکن 
ادامه دارد و با توجه به سابقه کار بین گاریدو و عطیه االله، امکان حضور عطیه االله 

در پرسپولیس وجود دارد.

اخبار فوتبال

چه کسی لباس های جنجالی را
تن ورزشکاران ایران کرد؟

بازی های المپیک پاریس به روز ســوم رسیده و نمایندگان 
کاروان ایران امروز هم در چند رشــته به مصاف رقبا خواهند 
رفت. اگرچه در دو روز گذشته عملکرد بد ورزشکاران کاروان 
ایران تا حــدودی در اخبار بازتاب داده شــده ولی هنوز هیچ 
اتفاق ورزشــی در این بازی ها از جانب کاروان ایران نتوانسته 
بازتاب هــای منفی دربــاره لبــاس رســمی کاروان ایران در 
افتتاحیه این بازی ها را که روز جمعه برگزار شــد، تحت تأثیر 
قرار دهد. کاروان ایران در شــرایطی سوار بر قایق از رود سن 
در مراســم افتتاحیه عبور کرد که به وضــوح لباس های آنها 
به لحاظ نداشــتن حداقل اســتانداردهای لازم بــرای رژه در 
چنین مراســمی، جنجالی شد. کار به جایی رسید که دیگر در 
فضای مجازی و حقیقی ابایــی از اینکه کاروان ورزش ایران، 
کاروان کادر پزشــکی یا تزریقات معرفی شود، وجود نداشت. 
ورزشــکاران مرد ایرانی با کت ســفید و تیشرت و شلوارهای 
ســرمه ای رنگ در کنار زنــان این کاروان که مانتوی ســفید با 
مقنعه و شــلوار مشکی به تن داشــتند، در این مراسم حاضر 
شدند تا طراحی چنین البسه ای حسابی مورد نقد قرار بگیرد. 
بدون در نظر گرفتن این موضوع که برش و استایل لباس های 
در نظر گرفته شده برای کاروان ایران در سطح این رقابت ها و 
در شأن ورزشکاران ایران نبود، نبود طراحی مناسب و درخور 
که بازتاب دهنده فرهنگ ایرانی در این لباس ها باشد، بیشترین 
نقد را متوجه خود کرده اســت. مســئولان ایرانی در حالی که 
هرجا صحبت از غرور و افتخار اســت، فرهنگ چندهزارساله 
ایرانی را به رخ می کشند، با کج سلیقگی محض، اجازه ندادند 
هیچ نشــانی از این فرهنگ غنی در لباس هــای کاروان ایران 
متبلور شود. البته نگاه موجود در این زمینه ظاهرا برگرفته از 
نگاه اقلیتِ تصمیم گیر برای اکثریت است که خودشان را توانا 
در هر حوزه ای و بی نیاز از پاســخ گویی به مخاطبان می دانند. 
کار بــه قدری برای آنها تمام شــده بود که مســئولان کمیته 
المپیک ایــران از ترس اینکه بابت چنین لباســی مورد نقد و 
ســرزنش قرار بگیرند، قید رونمایی از آن را زده تا یکباره همه 
را در پاریــس غافلگیر کنند. این رویه، یعنی دخالت نداشــتن 
نظرات مردمــی در طراحی لباس ها، دقیقــا برخلاف اتفاقی 
اســت که چند دوره قبل رخ داد؛ جایی که بعد از رونمایی از 
لباس های اولیه که با انتقاد فراوان همراه شــد، رئیس وقت 
کمیته ملی المپیک با احترام به نظر مردم، در فرصتی اندک، 
طراح لبــاس  را تغییر داد تا ورزشــکاران ایرانی با لباس های 
شــکیل تری در افتتاحیه بازی های المپیک بــه میدان بروند.
امری که در این دوره اصلا احساس نیاز به آن نشده و جامعه 

فکری محدودی کــه چنین لباس هایی را انتخاب کرده، بدون 
پذیرفتن عواقب آن، حتی اجازه رونمایی از این لباس ها پیش 
از بازی های المپیک را هم نداد. واقعیت ولی روشــن اســت؛ 
لباس هــای کاروان ایران هیچ نشــانی از فرهنگ غنی ایرانی 
نداشــت و بعید اســت بتوان حتی آن را در شأن ورزشکاران 
ایرانی دانســت. حالا هم که فرمول کهنــه مدیریت در ایران، 
مســیر خودش را طی می کند. مسئولان امر اعتقاد دارند گذر 
زمان باعث می شود انتقادات درباره این ماجرا فروکش کند و 
دیگر قرار نیســت به دلیل چنین انتخاب بحث برانگیزی مورد 
انتقاد قــرار بگیرند. هرچند که ظاهرا آنها خــود را بی نیاز از 
این مســائل دانســته و تصمیم شــان در این بخش را دقیق و 

سنجیده می دانند.
باوجود ایــن، حالا که لباس های تقریبــا بد دوخت ایران در 
مراسم افتتاحیه رونمایی شده و از تعدادی از پوشاک ورزشی 
اعضای کاروان هم رونمایی شده، این پرسش مطرح می شود 
که کمیته ملی المپیک چطور به انتخاب این لباس رســیده و 
اصلا افرادی که در انتخاب این لباس ها دست داشته اند، چه 
کسانی بوده اند و از همه مهم تر اینکه چه شرکتی تأمین کننده 
این البسه جنجالی و بد اســتایل است؟ آن طور که از شواهد 
امــر برمی آید، برای ایــن دوره فراخوانی به بخش خصوصی 
برای طراحی لباس کاروان ایران در المپیک داده نشده است. 
دســت کم این ادعایی اســت که مدیران عامل چند شــرکت 
طراح البسه دارند. این رویه برخلاف اتفاقات مصوب است که 
قرار شد در چنین رویدادهایی طرح های مختلف بررسی شود 
و ســپس کارگروهی متشکل از افراد خبره، طرح اصلی را که 
بیانگر فرهنگ اصیل ایرانی است، انتخاب کند. پس تا به اینجا 
مشخصا این بخش رعایت نشده یا اگر شده، به صورت ناقص 
اجرا شده است. از سوی دیگر، بدسلیقگی در انتخاب شرکت 
و طرح اصلی هم از آن دســت موضوعاتی است که نباید از 
کنارش به سادگی گذشت؛ چه اتفاقی افتاده که به طراح لباس 
اعتماد شده و چطور شــده که چنین طرحِ عاری از هر المان 
فرهنگی رأی آورده اســت؟ ســؤال اصلی تر اینکه چه کسی 
شرکت های پوشــاکی را که در این ماجرا دست داشته اند، به 
کمیته مرتبط کرده و در این بین چطور توانسته با این شرکت ها 
ارتباط بگیرد؟ طبق اخباری که در این زمینه به گوش می رسد، 
دو شــرکت در این زمینه همکاری داشــته اند؛ اگرچه عنوان 
شده که سه شــرکت دنیلی، هکتاتون و کارینلی در این زمینه 
با کمیته ملــی المپیک ایران همــکاری کرده اند ولی باید در 
این زمینه روشنگری شود. اول اینکه شرکت دنیلی که کفش 

و کیــف اعضای کاروان را تولید کرده اند، با شــرکت هکتاتون 
همکاری مشــترکی دارد و رئیس هر دو شرکت یکی است. از 
ســوی دیگر عنوان شده که برند کارینلی لباس رسمی کاروان 
ایران را تولید کرده است. تحقیقات نشان می دهد که این برند 
تــازه جان گرفته یکی از خط های تولید شــرکت پاشــادوخت 
اســت که اتفاقا آن شــرکت هــم قدمت چندانــی در زمینه 
تهیــه لباس ندارد. در معرفی این شــرکت آمــده که کار آنها 
تولید کت و شلوار اســت و یک نمایندگی در خیابان فردوسی 
تهــران دارند. ولی مســئله پیچیده تر از این صحبت هاســت؛ 
چرا که کارخانه هر سه شرکت یادشده که در تهیه لباس های 
کاروان ایران نقش داشــته اند، همگــی در منطقه آزاد ارس 
است! پس، سرنخ اصلی می تواند همین جا باشد. سه شرکت 
ایرانی که با اســامی خارجی در این زمینه فعالیت داشته اند، 
دو تای شــان برای یک نفر اســت و هر ســه تا هم در منطقه 
آزاد ارس فعالیت می کنند. اما پرســش اصلی اینجاست که 
چطور این شــرکت های نوپا، به ویژه شرکتی که لباس رسمی 
را طراحی کرده، توانســته به این درجه برســد که خودش را 
طراح لبــاس کاروان ایران در بازی های المپیک معرفی کند؟ 
اینجا باید به دنبال رابطه مدیرعامل شرکت دنیلی و هکتاتون 
با رشته های ورزشی و احتمالا افراد ورزشی گشت. او پیش  از 
 این اسپانســر چند تورنمنت ورزشــی شده و حالا هم احتمالا 
به واســطه همین موضوع و صد البته ارتباطی که به دســت 
آورده، صاحب این افتخار شــده که بتواند در این زمینه ایفای 
نقش کند. نکته جالب بعدی اینکه ظاهرا شــرکت های تولید 
لباس رســمی و ورزشــی کاروان ایران جدا و دوتا است، ولی 
عجیب آنکه در فیلم های منتشر شده در فضای مجازی همین 
شرکت ها، مشخص است که لباس های ورزشی هم در همان 
جایی دوخته می شــود که لباس های رســمی. پس حتی در 
صورت جداســازی این برندها، باز ارتبــاط تنگاتنگی بین آنها 
وجود دارد. حالا در این بین باید به پرســش های کلیدی در این 
زمینه پاسخ داد و نهادهای بازرسی هم باید وارد میدان شوند 
تا مشخص شود چه مســیری طی شده که تهیه این لباس ها 
که ارتباط مســتقیمی با اعتبار ایرانی ها در این مراسم داشت، 
به دســت این افراد ســپرده شــده؟ چه افرادی در این زمینه 
نقش داشــته اند و چه افرادی چنین طــرح بحث برانگیزی را 
انتخاب و آن را به تن ورزشکاران ایران در پاریس کرده است؟ 
حداقلش این است که رسیدگی به این موضوع می تواند خط 
بطلانی بر ترویج این تفکر باشــد کــه اقلیت هنوز هم خود را 

مبرا از پاسخ گویی بداند.

نخستین روز از بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس در حالی روز شنبه به پایان رسید 
که ورزشــکاران کشــورمان در پنج رشــته با حریفان رقابت کردند و مهدی الفتی 

توانست تاریخ سازی کند و فینالیست شود.
عملکرد نمایندگان کشورمان در روز اول مسابقات (۶ مرداد) به شرح زیر است:
 فاطمــه مجلل ملی پوش روئینگ ایران که در گــروه اول مرحله مقدماتی حضور 
داشــت، با حریفانی از اوگاندا، آفریقای جنوبی، اســپانیا، اســترالیا و نیکاراگوئه به 
رقابت پرداخت و ثبت زمان ۸:۰۱٫۳۰ پس از نمایندگان استرالیا، اسپانیا و آفریقای 
جنوبی در رده چهارم ایســتاد. او با ثبت این زمان، از صعود به مرحله یک چهارم 

نهایی باز ماند و به جدول رپه شارژ رفت.
محمد فتوحی در رشــته شمشیربازی ســابر، در مرحله یک سی و دوم نهایی مقابل 
«زی گیبــرال» از مکزیــک قرار گرفت و در جدال با این حریــف، ۱۵ بر ۱۳ باخت و 

حذف شد.
علی پاکدامن در شمشــیربازی سابر ابتدا «یوشیدا کنتو» از ژاپن را ۱۵ بر ۱۱ شکست 
داد، امــا در مرحله یک هشــتم نهایی مقابل «اوه ســانگ اوک» نفر ســه رنکینگ 

جهانی از کره جنوبی ۱۵ بر ۱۰ باخت و حذف شد.
محمد رهبری با رنکینگ جهانی ۲۵، در مرحله یک شانزدهم نهایی برابر «سباستین 
پاتریس» نفر ۸ رنکینگ جهانی از فرانســه با نتیجه ۱۵ بر ۱۳ باخت و از صعود به 

مرحله یک هشتم نهایی باز ماند.
هانیه رســتمیان در رشته تیراندازی و در ماده تپانچه بادی ۱۰ متر با ۵۷۱ امتیاز در 

رده ۲۲ مرحله مقدماتی ایستاد و از صعود به فینال بازماند.
مهدی الفتی در رشــته ژیمناستیک و در وسیله پرش خرک، امتیاز ۱۴٫۵۸۳ را ثبت 
کرد و در رده هشــتم مرحله مقدماتی ایستاد و ضمن صعود به فینال، تاریخ سازی 

کرد.
نوشاد عالمیان ملی پوش تنیس روی میز کشورمان، در مرحله یک سی ودوم نهایی 
مقابــل «اولاجیده اوموتایو» از نیجریه با نتیجه ۴ بر یک به پیروزی رســید و راهی 

دور بعدی مسابقات شد.
 ندا شهسواری بانوی المپین تنیس روی میز ایران در مرحله یک سی ودوم نهایی با 

نتیجه ۴ بر یک به «پریتیکا پاواده» از فرانسه باخت و حذف شد.

دومیــن روز از بازی هــای المپیــک ۲۰۲۴ پاریــس در حالی دیروز (یکشــنبه) برای 
نمایندگان ایران به پایان رســید که ورزشکاران کشورمان در سه رشته با حریفان رقابت 

کردند.
عملکرد نمایندگان کشورمان در روز دوم مسابقات (۷ مرداد) به شرح زیر است:

 فاطمه مجلل- صعود به یک چهارم نهایی
دومین روز از بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس صبح دیروز با رقابت فاطمه مجلل در 
قایقرانی روئینگ تک نفره بانوان آغاز شــد. مجلل که دیروز در مرحله مقدماتی چهارم 
شد، صبح امروز در گروه ۲ مرحله رپه شارژ با نفراتی از سنگاپور، ترکیه و الجزایر مسابقه 

داد و با زمان ۷:۵۶٫۴۸ به مقام اول رسید و گام به مرحله یک چهارم نهایی گذاشت.
فاطمه امینی - حذف

در ادامــه روز دوم از بازی هــای المپیک ۲۰۲۴ پاریس، مرحله مقدماتی مســابقات 
تیراندازی در ماده تفنگ بادی ۱۰ متر بانوان برگزار شد. امینی با امتیاز ۶۲۶٫۲ در رده ۲۶ 

ایستاد و از صعود به هشت نفر پایانی بازماند.
شرمینه چهل امیرانی - حذف

در ادامــه روز دوم از بازی هــای المپیک ۲۰۲۴ پاریس، مرحله مقدماتی مســابقات 
تیراندازی در ماده تفنگ بادی ۱۰ متر بانوان برگزار شد. در پایان این رقابت چهل امیرانی 

با امتیاز ۶۳۰ در رتبه یازدهم قرار گرفت و از صعود به فینال بازماند.
نیما عالمیان - حذف

در ادامه مســابقات تنیس روی میز در بازی هــای المپیک ۲۰۲۴ پاریس، ظهر دیروز 
(یکشــنبه) نیما عالمیان در مرحله یک ســی و دوم نهایی مقابل «کائو چینگ جوی» نفر 
۳۲ رنکینــگ جهانی از چین تایپه رفت و مقابل این حریف ۱۹ ســاله، ۴ بر یک باخت و 

حذف شد.
تیم روئینگ بانوان - راهیابی به شانس مجدد

دومین روز از بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس ظهر دیروز با برگزاری مسابقه روئینگ 
دو نفره ســبک وزن بانوان پیگیری شد. در این رقابت تیم ایران با ترکیب زینب نوروزی و 
مهسا جاور در گروه دوم با حریفانی از رومانی، آمریکا، ژاپن و پرو مسابقه داد و با زمان 
۷:۳۵٫۹۷ دقیقــه در رده چهــارم قرار گرفت و ضمن ناکامــی از صعود به نیمه نهایی، 

راهی جدول رپه شارژ شد. مسابقات شانس مجدد امروز برگزار می شود.

عملکرد ورزشکاران ایران در روز دومعملکرد ورزشکاران ایران در روز نخست 


